
12/05/2023, 12:24 Extrato de publicação 001/2023 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DyA5t5NhZr2UdJIcqWK%2FW%2FJ4LTQQGTU8dYTIdceTzXutEnlMGcrH7XKmfGRij0EXB3Bexkp4Zw1CCbUs4csTQx6R%2FUMSeVi… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2023
Nº PROC. ADM. 12/2023-FME

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME, de acordo com a regulamentação
Conforme Edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo

condutor SOLANGE SOARES DA SILVEIRA e tendo como autoridade
RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 11/05/2023 09:08
INÍCIO REC. PROPOSTA: 11/05/2023 09:10
FIM REC. PROPOSTA: 23/05/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 23/05/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 466.512,0200

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preço para eventual, futura e parcelada Aquisição de Materiais permanentes, equipamentos de Informá�ca,
Eletroeletrônicos, Eletrodomés�cos e periféricos e para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e unidades

Escolares sob jurisdição, conforme especificações no Termo de Referência (Anexo I), do Edital.

Para demais informações contato via e-mail: educacao.alianca@gmail.com, telefone: 6333771262 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D_ZhPccL3Qt0VJU4lr66BQpflcsmzLf4t0JdorSDKh__lhF4vtRvvXT2kleoVaMTgSHBbkQa4D1gLo_8N3h3VzCoXxLhXYz4wwpbmPNJSJdU%3D

_____________________________________________________________________
SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

ALIANÇA DO TOCANTINS-TO - 12/05/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_ZhPccL3Qt0VJU4lr66BQpflcsmzLf4t0JdorSDKh__lhF4vtRvvXT2kleoVaMTgSHBbkQa4D1gLo_8N3h3VzCoXxLhXYz4wwpbmPNJSJdU%3D

		2023-05-12T12:26:01-0300
	SOLANGE SOARES DA SILVEIRA:24547042268




